
Jabatan Nama Jawatan Pejabat Ext Fax Mobile E-Mail Peranan

Awang Amirul Shukri bin Haji Hafneh Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat I 1162 - - amirul.hafneh@kkbs.gov.bn Change Agent

Dayang Hajah Mardiana binti Haji Rosmi Jurutera Sistem  1535 / 1571 - mardiana.rosmi@kkbs.gov,bn Change Agent

Dayang Amal Nadzirah binti Haji Harunarashid Penolong Pentadbir 1156 - amal.harunarrashid@kkbs.gov.bn Change Agent

Dayang Fuziah binti Haji Tuah Penolong Pegawai Kerja Tingkat II 1157 - fauziah.tuah@kkbs.gov.bn Change Agent

Dayang Noorhayati binti Abd Rahman  Penyelia Pejabat 1163 - noorhayati.rahman@kkbs.gov.bn Change Agent

Awang Mohamad Harun bin Haji Masri Penyelia Pejabat 1159 - - harun.masri@kkbs.gov.bn Change Agent

Pengiran Muhammad Nuur Hakiim bin Pengiran Anak Badi'odzaman Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat II 2340045 - - hakim,badiadzaman@kkbs.gov.bn Change Trainer

Dayang Rasidah binti Hidup Ketua Penyelidik 2382911 1542 - - rasidah.hidup@kkbs.gov.bn Change Trainer

Awang Haji Saiful Rizal bin Haji Ariffin Pegawai Latihan 2393681 682 - - saiful.ariffin@kkbs.gov.bn Change Trainer

Dayang Hajah Normie Haryanti binti Haji Ramli Pegawai Projek 1550 - - haryanti.ramli@kkbs.gov.bn Change Trainer

Dayang Norhayati binti Yusof Pegawai Tugas-Tugas Khas Tingkat II 1546 - - norhayati.yusof@kkbs.gov.bn Change Trainer

Awang Haji Mohammad Noorime bin Awang Haji Noorkaseh Penolong Pegawai Perkembangan Kebudayaan 1724 - - noorime.noorkaseh@kkbs.gov.bn Change Trainer

Hajah Ros Sita binti Haji Ahmad Penolong Pegawai Kewangan 1151 - - rossita.ahmad@kkbs.gov.bn Change Trainer

Dayang Hajah Sujaihah binti Haji Ibrahim Penyelia Pejabat 2382970 - 2382972 - sujaihah.ibrahim@kkbs.gov.bn Change Trainer

Awangku Hussni bin Pengiran Hassan Penolong Pegawai Perhubungan Awam Tingkat II 1137 - - hussni.hassan@kkbs.gov.bn Change Trainer

Dayang Norliah binti Haji Md Ali Pekerja Kanan Pembangunan Masyarakat 1539 - - norliah.ali@japem.gov.bn Change Trainer

Awang Osman bin Haji Sulaiman Kerani 1104 2380636 - osman.sulaiman@kkbs.gov.bn Change Trainer

Dayang Hajah Raimah binti Haji Sapar Kerani 1104 2380636 - raimah.sapar@kkbs.gov.bn Change Trainer

Awang Haji Mohd Norfaizal bin Haji Mat Salleh Penyelenggara Stor Tingkat II 11703 2380636 - norfarizal.salleh@kkbs.gov.bn Change Trainer

Dayang Norulhayati binti Mohamed Kerani 1719 - - norulhayati.mohamed@kkbs.gov.bn Change Trainer

Siti Mariam binti Haji Jaafar Kerani 1005 - - mariam.jaafar@kkbs.gov.bn Change Trainer

Dayangku Nony binti Pengiran Hamdan Kerani 1105 2380636 - nony.hamdan@kkbs.gov.bn Change Trainer

Dayang Norlela binti Haji Harun Kerani 1104 - - norlela.harun@kkbs.gov.bn Change Trainer

Dayang Hajah Nafiah binti Haji Ohsali@Musli Pranidaya 1517 - - nafiah.ohsali@kkbs.gov.bn Change Trainer

Dayang Nur'Amirah binti Aim Pekerja Tingkat III 1158 - nuramirah.aim@kkbs.gov.bn Change Trainer

Dayang Surayu Hayati binti Haji Sarbini Pembantu Pejabat 1149 - surayu.sarbini@kkbs.gov.bn Change Trainer

Awang Norulyazmi bin Haji Yaakub Penolong Pentadbir 2382511 - 2381817 8665925 norulyazmi.yakub@dbp.gov.bn Change Agent

Awang Zulfadhli bin Haji Abd Hamid Penolong Pegawai Kerja Tingkat I 2382511 - 2381817 8819534 zulfadhli.hamid@dbp.gov.bn Change Agent

Dyg Norlilawat binti Awang Hassan Kerani 2382511 - 2381817 8886620 norlilawati.hassan@dbp.gov.bn Change Trainer

Dyg Rozita binti Haji Salim Kerani 2382511 - 2381817 8869473 rozita.hjsalim@dbp.gov.bn Change Trainer

Awang Zul Hilmy bin Abd Majid Kerani 2382511 - 2381817 8787676 hilmy.majid@dbp.gov.bn Change Trainer

Dyg Hafizatul Atikah binti Abdullah Penterjemah Kanan 2382511 - 2381817 8764595 hafizatul.abdullah@dbp.gov.bn Change Trainer

Dyg Siti Maryani binti Hj Abd Rahman Kerani 2382511 - 2381817 8856278 yanie1810@hotmail.com Change Trainer

Dyg Latifah binti Maidin Penyemak 2382511 - 2381817 8788892 latifah.maidin@gmail.com Change Trainer

Awg Osman bin Moktal Kerani 2382511 - 2381817 8806080 luminox70@gmail.com Change Trainer

Pg Rozeimey bin Pg Tajuddin Penyelia Pejabat 2382511 - 2381817 7109910 rozaimey.tajuddin@dbp.gov.bn Change Trainer

Awg Mohammad Najmuddin bin Mohammad Pegawai Penyelidik 2382511 - 2381817 8909103 najmuddin.mohammad@dbp.gov.bn Change Trainer

Awg Azlen Affendy bin Hj Md Jamil Pelukis Tingkat III 2382511 - 2381817 8770901 aff3ndy@gmail.com Change Trainer

Muhammad Ihsan Sabri bin Haji Munap Pegawai Pentadbir Tingkat I 2381903 / 4 / 5 1440 2380042 - ao.ihsan.sabri@gmail.com Change Agent

Siti Hasfizah binti Haji Morni Kerani 2381903 / 4 / 5 1441 2380042 - hasfizah.morni@belia-sukan.gov.bn Change Trainer

Ampuan Asbi @ Ampuan Shahrizan bin Ampuan Hj Musa Kerani 2381903 / 4 / 5 1441 2380042 - asbi.musa@belia-sukan.gov.bn Change Trainer

Pg Haji Mohammad Nazimuddin bin Pg Haji Sulaiman Kerani 2381903 / 4 / 5 1441 2380042 - nazimuddin.sulaiman@belia-sukan.gov.bn Change Trainer

Haji Ali bin POKPDDSS Haji Alihussin Kerani 2381903 / 4 / 5 1441 2380042 - ali.alihussin@belia-sukan.gov.bn Change Trainer

Aernihan binti Johan Pekerja Tingkat III Open Vote 2381903 / 4 / 5 1441 2380042 - aernihan.johan@belia-sukan.gov.bn Change Trainer

Norafni binti Hj Abd Hamid Penyambut Tetamu / Operator Telefon 2381903 / 4 / 5 1421 2380042 - norafni.hamid@belia-sukan.gov.bn Change Trainer

Izyan Khairunnisan binti Haji Abu Bakar Pengendali Sistem 2381903 1408 2380042 8640194 izyan.bakar@egc.gov.bn Change Trainer

Rosnani binti Yusof Pembantu Kerani 2381903 1408 2380042 - rosnaniyusof@gmail.com Change Trainer

Norulhuda binti Md Iskandar Pengawas Pergerakan Belia dan Sukan 2381903 1310 2380042 8213307 hudaiskandar.37@gmail.com Change Trainer

Madihah Raneya binti Hj Paun Penolong Pekerja Kanan Belia dan Sukan 2381903 1310 2380042 8789767 raneya.youthsection@gmail.com Change Trainer

Kamarul Arifin bin Mohamad Hanif Penolong Jurulatih-Jurulatih Sukan - - 2380042 8828347 fairul28@hotmail.com Change Trainer

Sharam bin Haji Abd Rahman Jobbing Clerk - - 2380042 8867323 - Change Trainer

Md Hayadizul Iman bin Haji Sulaiman Pemeliharaan Kawasan 2381903 / 4 / 5 1605 2380042 8845891 Dyzulx10@gmail.com Change Trainer

Siti Afizah binti Haji Ibrahim Kerani 2381903 / 4 / 5 1605 2380042 8896190 - Change Trainer

Nor Asmah binti Haji Mohd Said Kerani 2381072 - 2380042 8992296 norasmah2308@gmail.com Change Trainer

Mohd Zainal Arief bin Haji Badar Pembantu Jurupulih Anggota 2381072 1310 2380042 8825020 zaheendinho@gmail.com Change Trainer

Siti Noraimah binti Mohd Said Pegawai Muzium Kanan - - - 8802156 noraimah.said@muzium.gov.bn Change Agent

Haji Muhammad Faiz bin Haji Salleh Penyelia Pejabat - - - 7225525 faiz.salleh@muzium.gov.bn Change Agent

Awg Abdul Hamid bin Haji Mohiddin Kerani - - - 8841214 cneet.rtb@gmail.com Change Trainer

Dyg Norazeni binti Haji Tarsat Kerani - - - 8235621 norazeni.tarsat@muzium.gov.bn Change Trainer

Dayang Rafeah binti Haji Ahmad Pembantu Muzium - - - 8111932 rafeah,ahmad@muzium.gov.bn Change Trainer

Dyg Rabi'atul Adawiyah binti Damit Kerani - - - 8623083 rabiatul.damit@muzium.gov.bn Change Trainer

Dyg Ernisafarina Nonymarsuzi binti Haji Hamidon Kerani - - - 7105602 suzi.hamidon@muzium.gov.bn Change Trainer

Dyg Hajah Roziah binti Haji Anak Pegawai Muzium - - - 8816808 roziah.anak258@gmail.com Change Trainer

Awang Abdul Aziz @ Mohd Seruji bin Tuah Kerani - - - 7169594 azizseruji@gmail.com Change Trainer

Dyg Jauyah binti Haji Kassim Kerani - - - 8856276 jauyah.kassim@muzium.gov.bn Change Trainer

Dyg Faridah binti Muhaimin Pembantu Muzium - - - 8622566 faridah.muhaimin@muzium.gov.bn Change Trainer

Dyg Faridah binti Haji Tahir Kerani - - - 8870507 fydah.tahir@gmail.com Change Trainer

Pg Khairunisa binti Pg Hj Metussin Ketua Attendan Dewan - - - 8930226 caron_roveck@hotmail.com Change Trainer

Dyg Hjh Mahani binti Hj Jalil Kerani - - - 8696625 mimie_shahanie@yahoo.com Change Trainer

Dyg Norashikin binti Haji Yaakub Kerani - - - 8883917 noorashikin.yaakub@muzium.gov.bn Change Trainer

Dyg Hjh Noor Kamar binti Hj Awg Murah Attendan Dewan Kanan - - - 8966680 noorkamar.murah@muzium.gov.bn Change Trainer

Dyg Naimah binti Bakar Kerani - - - 7147924 mrs.naimah@gmail.com Change Trainer

Dyg Juhaida binti Haji Dosaman Kerani - - - 8886720 juhaida.dosaman@muzium.gov.bn Change Trainer

Awg Mohad Adzimi bin Abd Hamid Kerani - - - 8766879 adzimi.hamid@muzium.gov.bn Change Trainer
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Dayang Amal Hazirah binti Haji Talip Pegawai Kerja 2240166 398 - - - Change Agent / Trainer

Awang Haji Basar bin Salleh Penolong Pentadbir 2240166 333 - - - Change Agent / Trainer

Dayang Hajah Halijayati binti Pudin Kerani Sulit 2240166 204 - - - Change Trainer

Dayang Arlia binti Haji Ahad Penolong Kerani Sulit 2240166 204 - - - Change Trainer

Dayang Nursyaza Syahirah binti Haji Kamis Penolong Kerani Sulit 2240166 301 - - - Change Trainer

Awang Muhammad Alif bin Abdul Hafiz Kerani 2240166 305 - - - Change Trainer

Dayang Sarinah binti Haji Takong Pembantu Pejabat 2240166 304 - - - Change Trainer

Hajah Mariana Haji Samad Penyelia Pejabat 2381903 1203 2382107 8659309 mariana.samad@japem.gov.bn Change Agent / Trainer

Rahimah binti Abd Rahman Kerani 2381903 1209 2382107 8987669 rahimah.rahman@japem.gov.bn Change Agent / Trainer

Norfadzlinah Binti Haji Salleh Kerani 2381903 1205 2382107 8875634 norfadzlinah.salleh@japem.gov.bn Change Agent / Trainer

Muhammad Muaz Akmal bin Haji Jamain Kerani 2381903 1205 2382107 8610162 muaz.jamain@japem.gov.bn Change Agent / Trainer

Noryani binti Haji Abd Rani Penolong Pengarah 2260413 - 2260401 8869689 noryani.rani@japem.gov.bn Change Trainer

Irnawati binti Haji Mahir
Pmk. Penolong Pengarah / Pegawai Pembangunan 

Masyarakat
2330315 - - 8845137 irnawati.mahir@japem.gov.bn Change Trainer

Md Nasrullah El-Hakiem bin Haji Awang Mohammad Pengetua Pengajar Khas 2330315 - - 8930357 nasrullah.mohammed@japem.gov.bn Change Trainer

Merdana Anak Encharang Pegawai Pencen-Pencen Kanan 5221563 - - 8600487 merdana.encharang@japem.gov.bn Change Trainer

Awangku Mohd Najib bin Pengiran Haji Mulek Pegawai Kaunseling 4221470 - - 8615228 najib.mulek@japem.gov.bn Change Trainer

Noridah Binti Haji Ishak Pegawai Pembangunan Masyarakat 3342053 - - 8977388 noridah.ishak@japem.gov.bn Change Trainer

Siti Zaharah binti Haji Abdul Razak Pegawai Pembangunan Masyarakat 2381903/05 1339 - 8878709 zaharah.razak@japem.gov.bn Change Trainer

Hajah Nor Hasma Binti Haji Hashim Pegawai Pembangunan Masyarakat 2381903/05 1138 - 8744199 hasma.hashim@japem.gov.bn Change Trainer

Dk Siti Saihalina binti Pengiran Haji Md Daud Penolong Pengarah 2381903/05 1345 - 8625155 saihalina.daud@japem.gov.bn Change Trainer

Janapi bin Jian Pegawai Pembangunan Masyarakat 2381903/05 1228 - 8909442 janapi.jian@japem.gov.bn Change Trainer

Atiqah binti Ibrahim Pegawai Kaunseling 2381903/05 1215 - 7112722 atiqah.ibrahim@japem.gov.bn Change Trainer

Muhammad Syukri bin Sulaiman Pegawai Pembangunan Masyarakat 2331874 - - 8647688 syukri.sulaiman@japem.gov.bn Change Trainer

Haji Khairul Ariffin bin Haji Abd Aji Penolong Pengarah 2381903/05 1215 - 8141629 khairul.aji@japem.gov.bn Change Trainer

Norzaridah binti Haji Zainal Pegawai Pembangunan Masyarakat 2381903/05 1341 - 8853496 norzaridah.zainal@japem.gov.bn Change Trainer

Maizatul Akmam binti Hj Omar Ali Pegawai Kebudayaan Belia dan Sukan 2381903/05 1221 - 8774777 maizatul.omar@japem.gov.bn Change Trainer

Rogayah binti Abdullah Pegawai Pembangunan Masyarakat 2381903/05 1241 - 8303950 rogayah.abdullah@japem.gov.bn Change Trainer

Hanni Nabilah binti Sani Penyelenggara Stor Tingkat Khas 2381903/05 - - 8838905 hanni.sani@japem.gov.bn Change Trainer

Rossaimi bin Haji Baha Pengawas Rumah Kebajikan 2381903/05 - - 8982023 rossaimi.baha@japem.gov.bn Change Trainer

Mohammad Asyraf bin Rahim Pegawai Pembangunan Masyarakat 2260413 - - 8636466 asyraf.rahim@japem.gov.bn Change Trainer

Nurul Nazurah binti Jaya Pegawai Pembangunan Masyarakat 2381903/05 1341 - 8927112 nazurah.jaya@japem.gov.bn Change Trainer

Hajah Noor Hidayah binti Haji Osman Pegawai Pembangunan Masyarakat 2381903/05 1341 - 8198494 hidayah.osman@japem.gov.bn Change Trainer
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